
Subject: Bashkia Kruje/ Informacion 

Date: 2018-07-24 04:42 

 From: drini.masha@kruja.gov.al 

To: info@idp.al 

 

Pershendetje, 

 

Uroj te jeni mire! 

 

Së pari, me lejoni T'Ju kerkoj ndjese per vonesen e kthimit te  

pergjigjes nga ana e Autoritetit tone Publik, por kjo ne arsyen se  

Koordinatori i te Drejtes se Informimit, ishte pjese e delegacionit  

shqiptar per promovimin e Shqiperise Turistike ne Kine. 

 

Bazuar ne kerkesen e "Qendres ResPublica", bashkangjitur eshte lista e  

projektakteve te hartuara nga bashkia Kruje nga periudha 01.01.2017 -  

30.03.2018! Ju veme ne dijeni se Projekti per zonen TID (Tourist  

Improvement District" eshte konsultuar me biznesin vendas, kjo ne saje  

te mekanizmit te hartuar nga Bashkia Kruje, Fondi Shqiptaro Amerikan per  

Zhvillim, Ministria e Kultures, Komuniteti i Artizaneve, qe kane  

themeluar nje shoqate, permes nje memorandumi bashkepunimi. Ku  

saktesohet se cdo vendim merret me konsultimin e te te gjithe aktoreve. 

 

Nderkohe, projekt-vendimet e tjera, jane miratuar ne Keshillin Bashkiak,  

te cilat jane te hapura per publikun! 

 

Seanca degjimore nuk jane realizuar paraprakisht, e per pasoje nuk ka  

pasur komente/rekomandime! 

 

Vetem Plani i Pergjithshem Vendor dhe Zona TID jane realizuar permes  

procedures se konsultimit publik! 

 

Plani i Pergjithshem Vendor nuk eshte ne kerkesen e Respublika, ndersa  

Zona TID, do ju dergohet sapo te mberrije procesverbali nga  

administratori i zones. 

 

 

 

Duke Ju falenderuar, 

 

Drini Masha 

 

Koordinator per te drejten e Informimit 

 

Bashkia Kruje. 
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Vendimet e Keshillave Bashkiake 2016 dhe 2016

Nr. Bashkia

Nr. Date

1 Kruje 1 26.01.2016

2 Kruje 2 26.01.2016

3 kruje 3 26.01.2016

4 Kruje 4 26.01.2016

5 Kruje 5 17.02.2016

6 Kruje 6 17.02.2017

7 Kruje 7 17.02.2018

8 Kruje 8 17.02.2019

9 Kruje 8 17.02.2020

10 Kruje 10 17.02.2021

11 Kruje 11 27.03.2016

12 Kruje 12 27.03.2016

13 Kruje 13 27.03.2016

14 Kruje 14 15.04.2016

15 Kruje 15 15.04.2016

16 Kruje 16 14.04.2016

17 Kruje 17 14.04.2016

18 Kruje 18 14.04.2016

19 Kruje 19 14.04.2016

20 Kruje 20 14.04.2016

21 Kruje 21 23.05.2016

22 Kruje 22 23.05.2016

23 Kruje 23 31.05.2016

24 Kruje 24 31.05.2016

25 Kruje 25 31.05.2016

26 Kruje 26 31.05.2016

27 Kruje 27 31.05.2016

28 Kruje 28 31.05.2016

29 Kruje 29 31.05.2016

30 Kruje 30 31.05.2016

31 Kruje 31 31.05.2016

32 Kruje 32 21.06.2016

33 Kruje 33 21.06.2016

34 Kruje 34 04.07.2016

35 Kruje 35 04.07.2016

36 Kruje 36 04.07.2016

37 Kruje 37 04.07.2016

38 Kruje 38 04.07.2016

39 Kruje 39 15.07.2016

Vendimi



40 Kruje 40 15.07.2016

41 Kruje 41 22.08.2016

42 Kruje 42 22.08.2016

43 Kruje 43 19.09.2016

44 Kruje 44 19.09.2016

45 Kruje 45 19.09.2016

46 Kruje 46 11.10.2016

47 Kruje 47 11.10.2016

48 Kruje 48 11.10.2016

49 Kruje 49 11.10.2016

50 Kruje 50 11.10.2016

51 Kruje 51 11.10.2016

52 Kruje 52 11.10.2016

53 Kruje 53 11.10.2016

54 Kruje 54 11.10.2016

55 Kruje 55 11.10.2016

56 Kruje 56 11.10.2016

57 Kruje 57 11.10.2016

58 Kruje 58 11.10.2016

59 Kruje 59 20.10.2016

60 Kruje 60 20.10.2016

61 Kruje 61 11.11.2016

62 Kruje 62 11.11.2016

63 Kruje 63 11.11.2016

64 Kruje 64 11.11.2016

65 Kruje 65 21.11.2016

66 Kruje 66 23.11.2016

67 Kruje 67 23.11.2016

68 Kruje 68 23.11.2016

69 Kruje 69 19.12.2016

70 Kruje 70 19.12.2016

71 Kruje 71 06.01.2017

72 Kruje 72 06.01.2017

73 Kruje 73 06.01.2017

74 Kruje 74 06.01.2017

75 Kruje 75 06.01.2017

76 Kruje 76 06.01.2017

77 Kruje 77 20.01.2017

78 Kruje 78 20.01.2017

79 Kruje 79 06.02.2017

80 Kruje 80 06.02.2017

81 Kruje 81 06.02.2017

82 Kruje 82 06.02.2017



83 Kruje 83 06.02.2017

84 Kruje 84 06.02.2016

85 Kruje 85 06.02.2017

86 Kruje 86 06.02.2017

87 Kruje 87 06.02.2017

88 Kruje 88 06.02.2016

89 Kruje 89 06.02.2017

90 Kruje 90 06.02.2017

91 Kruje 91 20.02.2017

92 Kruje 92 20.02.2017

93 Kruje 93 20.02.2017

94 Kruje 94 20.03.2017

95 Kruje 95 21.04.2017

96 Kruje 96 21.04.2017

97 Kruje 97 03.05.2017

98 Kruje 98 03.05.2017

99 Kruje 99 03.05.2017

100 Kruje 100 03.05.2017

101 Kruje 101 03.05.2017

102 Kruje 102 03.05.2017

103 Kruje 103 03.05.2017

104 Kruje 104 03.05.2017

105 Kruje 105 03.05.2017

106 Kruje 106 03.05.2017

107 Kruje 107 03.05.2017

108 Kruje 108 03.05.2017

109 Kruje 109 03.05.2017

110 Kruje 110 03.05.2017

111 Kruje 111 03.05.2017

112 Kruje 112 03.05.2017

113 Kruje 113 03.05.2017

114 Kruje 114 03.05.2017

115 Kruje 115 03.05.2017

116 Kruje 116 03.05.2017

117 Kruje 117 03.05.2017

118 Kruje 118 03.05.2017

119 Kruje 119 03.05.2017



120 Kruje 120 19.05.2017

121 Kruje 121 19.05.2017

122 Kruje 122 19.06.2017

123 Kruje 123 19.06.2017

124 Kruje 124 17.07.2017

125 Kruje 125 17.07.2017

126 Kruje 126 21.08.2017

127 Kruje 127 21.08.2017

128 Kruje 128 18.10.2017

129 Kruje 129 18.10.2017

130 Kruje 130 18.10.2017

131 Kruje 131 18.10.2017

132 Kruje 132 18.10.2017

133 Kruje 133 18.10.2017

134 Kruje 134 18.10.2017

135 Kruje 135 18.10.2017

136 Kruje 136 20.11.2017

137 Kruje 137 20.11.2017

138 Kruje 138 15.12.2017

139 Kruje 139 15.12.2017

140 Kruje 140 15.12.2017

141 Kruje 141 15.12.2017

142 Kruje 142 15.12.2017

143 Kruje 143 15.12.2017

144 Kruje 144 15.12.2017

145 Kruje 145 15.12.2017

146 Kruje 146 15.12.2017

147 Kruje 147 15.12.2017

148 Kruje 148 15.12.2017

149 Kruje 149 15.12.2017

150 Kruje 150 15.12.2017

151 Kruje 151 15.12.2017

152 Kruje 152 15.12.2017



153 Kruje 153 15.12.2017

154 Kruje 154 15.12.2017

Kruje

155 Kruje 1 19.01.2018

156 Kruje 2 19.01.2018

157 Kruje 3 19.01.2018

Kruje 19.01.2018

158 Kruje 4 02.02.2019

159 Kruje 5 02.02.2018

160 Kruje 6 02.02.2018

161 Kruje 7 02.02.2018

162 Kruje 8 02.02.2019

163 Kruje 9 02.02.2018

164 Kruje 10 02.02.2018

165 Kruje 11 02.02.2018

166 Kruje 12 02.02.2019

167 Kruje 13 02.02.2018

168 Kruje 14 02.02.2018

169 Kruje 15 02.02.2018

170 Kruje 16 02.02.2018

171 Kruje 17 02.02.2018

172 Kruje 18 02.02.2018

173 Kruje 19 02.02.2018

174 Kruje 20 02.02.2018

175 Kruje 21 02.02.2018

176 Kruje 22 19.02.2018

177 Kruje 23 19.02.2018

178 Kruje 24 19.02.2018

179 Kruje 25 19.03.2018

180 Kruje 26 19.03.2018



181 Kruje 27 19.03.2018

182 Kruje 28 19.03.2018

183 Kruje 29 19.03.2018











Vendimet e Keshillave Bashkiake 2016 dhe 2016

Pershkrimi i Vendimit

Dhenia e Ndihmes ekonomike janar  2016

Dhenia e pages se invalideve, te verberve, paraplegjikeve dhe kujdestareve per muajin janar 2016

Dhenien ndihmes ekonomike te pjesshme nga fondet e bashkise kruje

Disa ndryshime te VKB 80 per taksat vendore

Dhenia e Ndihmes ekonomike shkurt  2016

Dhenia e pages se invalideve, te verberve, paraplegjikeve dhe kujdestareve per muajin shkurt 2016

Buxheti I Vitit 2016

Mbi miratimin e pagave te punonjesve te Bashkise dhe Njesive Administrative

Për autorizimin e Kryetarit të Bashkisë Krujë, për të përfaqësuar Këshillin Bashkiak në asamblenë e aksionerëve të UK sh.a 

Fushë Krujë

Për autorizimin e Kryetarit të Bashkisë Krujë, për të përfaqësuar Këshillin Bashkiak në

asamblenë e aksionerëve të Klubit të Futbollit “Iliria”sh.a Fushë Krujë

Dhenia e Ndihmes ekonomike  mars 2016

Dhenia e pages se invalideve, te verberve, paraplegjikeve dhe kujdestareve per muajin mars 2016

Për autorizimin e Kryetarit të Bashkisë Krujë, për të përfaqësuar Këshillin Bashkiak në asamblenë e aksionerëve të UK sh.a 

Krujë, per zgjatjen e afatit te emerimit te Znj. Vullnetare Cela si eksperte kontabel UK sh.a Krujë,

Ndihme ekonomike prill 2016

Dhenia e pages se invalideve, te verberve, paraplegjikeve dhe kujdestareve per muajin prill 2016

Percaktimin kritereve specifike per perfitimin e ndihmes ekonomike te pjesshme

Ndihma ekonimike e pjesshme per muajin mars

Ngritjen e Komisioneve te perhershme

Dhenia e bursave per vitin 2016

Ndryshimin e financimit te projekteve per supervizim te rruges hyrese te Krujes

Propozim per dhenien e ndihmes ekonomike maj 2016

Dhenia e pages se invalideve, te verberve, paraplegjikeve dhe kujdestareve per muajin maj 2016

Nderprerjen e mandatit ne Keshillin Bashkiak Z. Qerim Mustafa Zeka

Per pranimin e doreheqjes nga mandati I keshillit Bashkiak te Dario Zherri

Per miratimin e dhenies se mandatit per dy anetaret e Keshillit Bashkiak  te dale nga zgjedhjet vendore

Dhenien e ndihmes ekonomike te pjesshme maj 2016

Dhenien e ndihmes ekonomike te pjesshme maj 2016

Shtimin e numrit te pergjithshem te punonjesve te bashkise Kruje

Per miratimin e statusit te shoqerise Ujesjelles Kanalizime Kru

Shpronesim per interes publik per projektin e Zgjerimit te rruges hyrese,parkimin dhe sheshin.

Per miratimin e kritereve per dhenien e ndihmes ekonomike te menjehershme

Per dhenien e ndihmes ekonomike qershor 2016

Dhenia e pages se invalideve, te verberve, paraplegjikeve dhe kujdestareve per muajin qershor 2016

Per pranimin e doreheqjes nga mandati I keshillit Bashkiak te Julind Kullaj

Per dhenien e mandatit Z.Enver Mehmet Kaloshi

Per dhenien e ndihmes ekonomike me fondet e bashkise Kruje

Per miratimin e pagave te Bashkise Kruje

Ndryshim destinacion fondi

Dhenien e ndihmes ekonomike korrik 2017



Dhenia e pageses se invalideve, te verberve, paraplegjikeve dhe kujdestareve per muajin KORRIK 2016

Per propozim per dhenien e ndihmes ekonomike gusht 2016

Dhenia e pageses se invalideve, te verberve, paraplegjikeve dhe kujdestareve per muajin gusht 2016

Per propozim per dhenien e ndihmes ekonomike shtator 2016

Dhenia e pageses se invalideve, te verberve, paraplegjikeve dhe kujdestareve per muajin shtator 2016

Per dhenien e ndihmes ekonomike me fondet e bashkise Kruje

Per dhenien e ndihmes ekonomike me fondet e bashkise Kruje

Per propozim per dhenien e ndihmes ekonomike tetor 2016

Per ndryshimin e vendimit nr 28 per numrin e pergjithshem te punonjesve

Per miratimin e familjeve qe perfitojne bonus strehimi

Per venien ne perdorim te tregut te Bashkise Kruj

Per miratimin e sheshit per zgjerimin e varrezave ekzistuese

Marrjen me qera per ambiente shkollore ne Zalle

Ndryshim I vendimit te KB nr 30 per shpronesim te interesit publik te zgjerimit te rruges hyrese, sheshit dhe parkingu

Per miratimin e linjave te mesuesve dhe nxenesve qe punojne dhe mesojne jashte vendbanimit te tyre

Ndryshim destinacion fondi

Pergatitjen e programit buxhetor afatmesem

Per shpronesim per interes publik te rruges se allamaneve ne Fushe Kruje

Per perdorim te fondit te emergjences 

Per propozim per dhenien e ndihmes ekonomike tetor 2016

Dhenia e pageses se invalideve, te verberve, paraplegjikeve dhe kujdestareve per muajin tetor2016

Per perdorim te fondit te emergjences 

Per marrjen me qera te ambienteve per banim per famijet e permbytura

Per kalim falas te disa materialeve stok ne magazine per familjet e permbytura

Per miratimin e preventivit per familjet e permbytura

Per miratimin e listave dhe dokumentave per demet e shkaktuara ne familje dhe banesa nga permbytjet

Per propozim per dhenien e ndihmes ekonomike nentor 2016

Dhenia e pageses se invalideve, te verberve, paraplegjikeve dhe kujdestareve per muajin nentor 2016

Mbi miratimin si projekt prioritar te rruges Fushe Kruje - Thumane, aksi I vjeter

Per propozim per dhenien e ndihmes ekonomike dhjetor 2016

Dhenia e pageses se invalideve, te verberve, paraplegjikeve dhe kujdestareve per muajindhjetor 2016

VENDIMET E KESHILLIT BASHKIAK 2017 

Per shitjen ne ankand te mjetit ne zoterim te bashkise Kruje tip benz  U 1030

Per miratimin e numrit te pergjithshem te punonjesve te bashkise Kruje dhe Njesive Administrative

Per miratimin e listes e perdoruesve faktike te tokes bujqesore te Ish kooperatives dhe ish NB se bashkise Kruje si dhe 

subjekteve per tu pajisur me me AMPT

Mbi caktimin e nivelit te taksave dhe tarifave vendore 2017

Mbi miratimin e Planit te Pergjithshem Vendor per Planifikim Territori

Per propozim per dhenien e ndihmes ekonomike janar 2017

Dhenia e pageses se invalideve, te verberve, paraplegjikeve dhe kujdestareve per muajin janar 2017

                   PËR    MIRATIMIN E BUXHETIT    TË  VITIT  2017

Per miratimin mbi vleresimin e demeve ne orendi dhe pajisjeve shtepiake te familjeve Shyqyri Deda dhe Lik Balliu

Dhenie e ndihmes financiare per familjet e demtuara nga zjarri

Per miratimin e listes se familjeve te pastreha ne Bashkine Kruje dhe piket perkatese

Per miratimin e tarifave te ujit te pijshem dhe ujrave te perdorur te ujesjelles kanalizime kruje



Mbi miratimin e perfundimit te procedurave te privatizimit te banesave te paresgjistruara ne ZRPP Kruje

Mbi nxjerrjen jashte perdorimit te materialeve te demtuara ne kopesht, shkolle, cerdhe

Per dhenien e bursave per vitin 2016-2017, per studentet e vitit te pare

per dhenien e bursave per vitin 2016-2017, per nxenesit e shkollave profesionale

Per miratimin e emertimit te shesheve, rrugeve, rrugicave ne Bashkine Kruje

Per Miratimin e strategjise " Cdo femije Rom ne kopesht"

Per propozim per dhenien e ndihmes ekonomike shkurt 2017

Dhenia e pageses se invalideve, te verberve, paraplegjikeve dhe kujdestareve per muajin shkurt 2017

Per krijimin e nje komisioni keshillimor per dhenien e titujve vendor te nderit

Per dhenien e titujve vendor

Per propozim per dhenien e ndihmes ekonomike mars 2017

Dhenia e pageses se invalideve, te verberve, paraplegjikeve dhe kujdestareve per muajin mars 2017

Per propozim per dhenien e ndihmes ekonomike Prill 2017

Dhenia e pageses se invalideve, te verberve, paraplegjikeve dhe kujdestareve per muajinprill 2017

Per miratimin e vleresimit te demeve ne orendi dhe paisje familjare te Z Jeton Fiqiri Kurtashi

Per dhenien ndihme financiare familjes se demtuar nga zjarri Jeton Fiqiri Kurtashi

Per nje ndryshim te VKB nr 78, te dates 06.02.2017 "Per miratim te numrit te pergjithshem te punonjesve te Bashkise 

Kruje, institucioneve ne varesi dhe njesive administrative, per vitin 2017"

Per miratimin e pagave te Bashkise Kruje per periudhen 01.03.2017 - 31.012.2017

Pe zgjatje afati dhe emerim te ekspertit kontabel

Per "Caktimin e linjave te transportit qytetes dhe rrethqytetes te udhetareve ne Bashkine Kruje, menyren e organizimit te 

sherbimit dhe caktimin e stacioneve

Per dhenien e titullit "Qytetar Nderi" Z. Baki Dollma

Per miratimin e statusit te ripunuar pas perthithjes se Ujesjelles Kanalizmet Fushe Kruje sh.a dhe Ujesjelles Kruje sh.a

Mbi miratimin e listes se familjeve te pastrehe ne Bashkine Kruje dhe piket perkatese

Per miratimin e vleresimit te demeve ne orendi dhe paisje familjare te Z. Fatmir Skender Muci

Per dhenien ndihme financiare familjes se demtuar nga zjarri Z. Fatmir Skender Muci

Per miratimin e vleresimit te demeve ne orendi dhe paisje familjare te Z. Junild Fatmir Muci

Per dhenien ndihme financiare familjes se demtuar nga zjarri Z.Junild Fatmir Muci

Per miratimin e rregullores per kushtet dhe kriteret per ushtrimin e veprimtarise se transportit taksi te udhetareve

Mbi shpronesimin e tokes bujqesore qe preket nga hapja e kanalit kullues KK3 ne fshatin Bilaj , Nj. Bubq per interes publik 

me nr pasurie nr 77/9 sip. 360 m 2, ZK 1185

Per miratimin e vleresimit te demeve ne orendi dhe paisje familjare te Z. Qamil Mullahi

Per dhenien ndihme financiare familjes se demtuar nga zjarri Z. Qamil Mullahi

Per ndryshim destionacion fondi 

Per dhenien e titullit te nderit

Mbi shprenesimin per interes publik te siperfaqjeve te prekura nga zbatimi I Planit te Pergjithshem Vendor, I miratuar me 

vendim te KKT, nr 5 date 08.02.2017 

Mbi ndryshimin ne VKB nr.53 date 11.10.2016 " Mbi shpronesimin per interes publik te siperfaqjeve te prekura nga zbatimi 

I projektit " Zgjerimi I rruges hyrese te qytetit , parkim dhe rikualifikim I qendres se Krujes"

Mbi shprenesimin per interes publik te siperfaqjeve te prekura nga zbatimi I projektit "Sistemin Asfaltim I rruges nga 

Qendra Kulturore - Qender Kruje"

Mbi shprenesimin per interes publik te siperfaqjeve te prekura nga zbatimi I projektit "Rikonstruksioni I Banjove Publike te 

qytetit te Krujes"



Per propozim per dhenien e ndihmes ekonomike per periudhen 01- 31.05.2017

Dhenia e pageses se invalideve, te verberve, paraplegjikeve dhe kujdestareve per muajin maj 2017

Per propozim per dhenien e ndihmes ekonomike per periudhen 01 - 30.06.2017

Dhenia e pageses se invalideve, te verberve, paraplegjikeve dhe kujdestareve per muajin qershor 2017

Per propozim per dhenien e ndihmes ekonomike per periudhen 01 - 31.07.2017

Dhenia e pageses se invalideve, te verberve, paraplegjikeve dhe kujdestareve per muajin korrik 2017

Per propozim per dhenien e ndihmes ekonomike per periudhen 01 - 31.08.2017

Dhenia e pageses se invalideve, te verberve, paraplegjikeve dhe kujdestareve per muajin gusht 2017

Per nje ndryshim ne VKB Nr, 79 date 06.02.2017 "Per miratimin e vleresimit te demeve ne orendi dhe paisje te Z. Lik 

Humid Balliu

PER NJE NDRYSHIM NE VKB NR. 99 DATE 03.05.2017 "PER MRATIMIN E NUMRIT TE PERGJITHSHEM TE PUNONJESVE TE 

BASHKISE KRUJE, INSTITUCINEVE NE VARES DHE NJESIVE ADMINISTRATIVE PER PERIUDHEN 1 TETOR- 31 DHJETOR 2017

MIRATIMI I STRATEGJISE SE MENAXHIMIT TE RISKUT PER BASHKINE KRUJE

PER NDRYSHIM DESTINACION FONDI

Per marrjen me qera te ambienteve ne funksion te procesit mesimor per fshatin Fushe-Kruje

Per shtese fondesh per katermujorin e trete per vazhdimin e veprimtarise te klubit te futbollit Iliria Sh.A. Per miratimin e 

riemertimin te ekspertit Kontabel te Klubit Iliria SHA

“Per miratimin e perfundimit te procedurave te privatizimit te banesave, te cilat kane mbetur pa u regjistruar ne zyren e 

regjistrimit te pasurive te paluajteshme per lidhjen e kontratave para noterit.“

Mbi aktin e konformitetit te hartimit dhe miratimit te planit te detajuar vendor Njesia Strukturore NI-UB-02

PER PROPOZIM PER DHENIEN E NDIHMES EKONOIMIKE PER PERIUDHEN 1-30.11.2017

Mbi dhenien e pageses se aftesise se kufizuar, te verbeve, paraplegjikeve dhe kujdestareve te tyre si dhe pagesen e 

invalideve te pones per muajin Nentor 2017 nga Bashkia Kruje

PER PROPOZIM PER DHENIEN E NDIHMES EKONOIMIKE PER PERIUDHEN 1-31.12.2017

Mbi dhenien e pageses se aftesise se kufizuar, te verbeve, para dhe tetraplegjikeve dhe kujdestareve te tyre si dhe 

pagesen e invalideve te pones per muajin Dhjetor 2017 nga Bashkia Kruje

MBI CAKTIMIN E NIVELIT TE TAKSAVE DHE TARIFAVE VENDORE PER VITIN 2018

Per miratimin e numrit te pergjithshem te punonjesve te bashkise Kruje e njesive administrative ne varesi te saj perv vitin 

201

Per perdorimin e fondit te kontigjences

Per miratimin e perfundimit te procedurave te privatizimit te banesave, te cilat kane mbetur pa u regjistruar ne zyren e 

regjistrimit te pasurive te paluajteshme per lidhjen e kontratave para noterit

Per miratimin mbi vleresimin e demeve ne orendi dhe paisje te familjeve te z. Bardhok Lata dhe z. Bashkim Prushi

Per dhenie ndihme financiare familjeve te demtuara nga zjarri, z.Bardhok Lata dhe z. Bashkim Prushi

Mbi miratimin e listes seantareve te komisionit te Strehimit

Mbi kriteret e pikezimit, pikezi i te cilit per caktohet ne baze te statusit te familjeve qe aplikojne ne nje nga programet 

sociale te strehimit

Mbi percaktimin e kufijeve te te ardhurave minimale e maksimale te familjeve qe perfitojne banesa sociale me qera

Mbi miratimin e buxhetit te vitit 2018

Per miratimin e listave, dokumenteve dhe vleres per demet e shkaktuara ne familjet e bashkise Kruje, nga reshjet e 

shumta dhe prmbytjet prej lumit Zeze e Gjole ne daten 01 dhjetor 201

Per miratimin e kalendarit te pregatitjes se buxhetit vjetor dhe afatmesem

Per miratimin e mareveshjes mes bashkise Kruje dhe subjekti "Kruja Infopoint" ne lidhje me administrimin e Zyres se 

Informacionit Turistik



PER ZGJERIMIN E ZONES TID, ZONA E ZHVILLITIT TE TURIZMIT NGA QENDRA E KRUJES-RRUGA "PAZARI I VJETER" DERI NE 

HYRJEN E KALASE KRUJE

Per miratimin e grantit bazuar ne mesataren e pagesave te tarifave vendore per vitet 2016-2017, te subjekteve qe 

ushtrojne aktivitetin brenda Pazarit te Vjeter te Krujes (zona TID)

VKB 2018

PER PROPOZIM PER DHENIE NDIHME EKONOMIKE PER PERIUDHEN 1-31.01.2018

MBI DHENIEN E PAGESES SE AFTESISE SE KUFIZUAR,TE VERBERVEDHE KUJDESTAREVE TE TYRE SI DHE PAGESEN E 

INVALIDEVE TE PUNES PER MUAJIN JANAR 2018

MBI MIRATIMIN E KRITEREVE PER FAMILJET NE NEVOJE QE DO TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE DERI NE 6% TE 

FONDIT TE KUSHTEZUAR PER BLLOK NDIHMEN ME FONDET E PUSHTETIT QENDROR PER VITIN 2018

PER NJE NDRYSHIM NE V.K.B NR.79 DATE 06.02.2017

PER MIRATIMIN E SHTESES SE BUXHETIT PER VITIN 2018

PER DISA NDRYSHIME NE VENDIMIN E KESHILLIT BASHKIAK NR.148 DATE 15.12.2017

PER NJESIMIN E PAGES SE FUNKSIONEVE TE TRANSFERUARA ME FUNSKIONET E BASHKISE

PER NJE NDRYSHIM NE V.K.B DATE 06.02.2017 PER MIRATIMIN E VLERESIMIT TE DEMEVE MATERIAL,ORENDI

MBI KRITERET E PIKEZIMIT QE PERCAKTOHET NE BAZE TE STATUSIT TE FAMILJEVE QE APLIKOJNE NE NJE NGA PROGRAMET 

SOCIALE TE STREHIMI

MBI PERVAKTIMIN E KUFIJVE TE TE ARDHURAVE MINIMALE E MAKSIMALE PER FAMILJE QE PERFITOJNE BANESA SOCIALE 

ME KOSTO TE ULET

MBI PERVAKTIMIN E KUFIJVE TE TE ARDHURAVE MINIMALE E MAKSIMALE PER FAMILJE QE PERFITOJNE BANESA SOCIALE 

ME KOSTO TE ULET

PER MIRATIMIN E PERFUNDIMIT TE PROCEDURAVE TE PRIVATIZIMIT TE BANESAVE TE CILAT KANE MBETUR PA U 

REGJISTRUA

PER RICAKTIMIN E Z.KRISTAQ NDINI SI EKSPERT KONTABEL I KLUBIT TE FUTBOLLIT ILIRIA SH.A F.KRUJE

PER MIRATIMIN E TARIFAVE TE SHERBIMIT PER KONSUMATORET FAMILJHARE DHE JO FAMILJARE

MBI MIRATIMIN E LINJAVE TE MESUESVE DHE NXENESVE QE PUNOJNE DHE MESOJNE JASHTE VENDBANIMEVE TE TYRE

MBI AKTIN E KONFORMITETIT TE PLABNIT TE DETAJUAR VENDOR NJESIA STRUKTURORE NI-UB-021

PER DHENIEN E BURSAVE PER STUDENTET E VITIT TE PARE TE VITIT SHKOLLOR 2017-2018

PER DHENIEN E BURSAVE PER STUDENTET E VITIT TE PARE TE VITIT SHKOLLOR 2017-2018

PER MARRJEN ME QERA TE AMBJENTEVE NE FUNKSION TE PROCESIT MESIMOR PER FSHATIN KURCAJ NJESIA 

ADMINISTRATIVE NIKEL

PER MARRJEN ME QERA TE AMBJENTEVE NE FUNKSION TE PROCESIT MESIMOR PER FSHATIN SUKTH VENDAS NJESIA 

ADMINISTRATIVE THUMANE

PER MIRATIMIN E DHENIES NE PERDORIM TE FONDIT PYJOR

MBI DHENIEN E PELQIMIT TE VIJIMIT TE PROCEDURAVE SE LEGALIZIMIT PER PASURINE OBJEKT VETEDEKLARIMI ME 

NR.13834 DATE 18.12.2018

PER PROPOZIM PER DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE PER PERIUDHEN 1-28.2.2018

Mbi dhenien e pageses se Aftesise se Kufizuar, te Verberve, Para dhe Tetraplegjikeve dhe kujdestareve te tyre si dhe 

pagesen e lnvalideve te Punes per muajin Shkurt 2018 nga Bashkia Kruje.

Mbi Miratimin e familjeve ne nevoje qe do te trajtohen me ndihme ekonomike deri ne 6% te fondit te kushtezuar per bllok- 

ndihmen me fondet e pushtetit qendror per Bashkine Kruje dhe Njesite Administrative.

PER PROPOZIM PER DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE PER PERIUDHEN 1-31.3.2018

Mbi dhenien e pageses se Aftesise se Kufizuar, te Verberve, Para dhe Tetraplegjikeve dhe kujdestareve te tyre si dhe 

pagesen e lnvalideve te Punes per muajin Mars 2018 nga Bashkia Kruje.



Miratimin e familjeve nc nevoje qe do te trajtohen me ndihmc ekonomikc dcri nc 6% te fondit te kushtezuar per bllok-

ndihmen me fondet e pushtetit qendror per Bashkine Kruje dhe Njesite Administrative

Per miratimin si prioritet te projektit per nderhyrjen emergjente ne rrugen e Shullazeve Kruje

Per miratimin si prioritet te projektit per "Nderhyrje emergjente per rikonstruksionin e shkolles 9-vjeCrare fshat Fushe 

Kruje, Kruje
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